
8 St (2,5/5,5m
)

8 St (2,5/5,5m
)

9 St (2,5x5,5m)

Pumpwerk

Bestand + Erweiterung

Park-
platz
Be-
stand

Zufahrt 

PKW / F
ußgänger

17 GA/Ca (3x6m)
I / FD

Garage (Ga) / Carport (Ca)

Dachbegrünung

Verkehrsfläche

Fuß- und Radweg

Versorgungsfläche / Pumpwerk

öffentliche Grünfläche (öG) 

Wald

öG

G
rünstreifen

6 St (2,5/5,5m
)

I / FD

10 G
A/ Ca (3x6m

)

LB

LB

StU=3,8
KrØ=30,0

StU=2,1
KrØ=20,0

Zufahrt Grünstreifen

8 St (2,5/5,5m
)

8 St (2,5/5,5m
)

Zufahrt 

LB Erhaltenswerter Baum (Alteiche)

6,00

10,50

5,50

5,50
6,00

5,50
5,50

6,00

6,00

Wald Wald
LB

LB

LB

LB

LB

LB
LB

LB

LB

LB
LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB LB LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB LB
LB

LB
LB

LB

LB

LB
LB

LB

LB

LB

LB LB

LB

LB LB

LB

LB

LB

LB
LBLB

LB

LB

LBLBLBLB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LBLB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB
LB

LB

LB

LB

LB
LB

LB LBLB
LB

LB

LB

LB

LB LB

LB
LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB
LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB
LBLB

LB

LB

LB

Schule
FD

Turnhalle
FD

141

15
1

15
5

14
7

137

14
5

14
9

135

11
0

139

14
3

15
3

15
7

B
re
sl
au
er
 S
tr
aß
e

Ta
ub
en
ga
ss
e

Taube
ngass

e

Fußw
eg

StU=2,6
KrØ=18,0Ga

I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

StU=2,2
KrØ=12,0

StU=2,8
KrØ=20,0

StU=0,8
KrØ=7,0

StU=0,7
KrØ=6,0

StU=0,9
KrØ=10,0

Mehrst.
StU=1,0
KrØ=8,0

StU=3,4
KrØ=20,0

StU=0,8
KrØ=8,0

StU=0,8
KrØ=8,0

StU=1,2
KrØ=10,0

StU=2,9
KrØ=16,0

StU=1,0
KrØ=10,0

Mehrst. 
StU=0,9
KrØ=4,0

Mehrst.
StU=1,0
KrØ=4,0

StU=3,8
KrØ=30,0

StU=1,2
KrØ=10,0

StU=1,0
KrØ=14,0

StU=0,8
KrØ=6,0

StU=0,6
KrØ=4,0

StU=0,7
KrØ=4,0

StU=0,8
KrØ=8,0 StU=0,6

KrØ=6,0
StU=0,9
KrØ=8,0

StU=1,0
KrØ=8,0

StU=1,0
KrØ=6,0

StU=1,4
KrØ=16,0

StU=3,0
KrØ=18,0

StU=1,2
KrØ=8,0StU=2,8

KrØ=20,0

StU=1,2
KrØ=8,0

StU=1,4
KrØ=10,0

StU=2,0
KrØ=14,0

StU=2,4
KrØ=10,0

StU=0,8
KrØ=8,0

StU=2,2
KrØ=12,0

StU=0,8
KrØ=6,0

StU=0,6
KrØ=6,0

StU=1,0
KrØ=10,0

StU=0,9
KrØ=12,0

StU=1,0
KrØ=10,0

StU=2,1
KrØ=12,0

StU=1,0
KrØ=8,0

StU=0,6
KrØ=6,0

StU=0,6
KrØ=6,0 StU=0,4

KrØ=3,0

StU=0,4
KrØ=2,0

StU=1,5
KrØ=12,0

StU=0,9
KrØ=7,0

StU=0,7
KrØ=3,0

StU=1,0
KrØ=6,0

StU=1,0
KrØ=7,0

StU=0,9
KrØ=4,0

StU=1,4
KrØ=10,0

StU=2,2
KrØ=12,0

StU=0,7
KrØ=3,0

StU=1,2
KrØ=12,0

StU=2,0
KrØ=12,0

StU=2,1
KrØ=20,0

StU=0,8
KrØ=6,0

StU=1,1
KrØ=10,0

StU=0,5
KrØ=3,0

StU=1,2
KrØ=11,0

StU=0,8
KrØ=10,0

Mehrst.
StU=0,6
KrØ=8,0

StU=0,7
KrØ=6,0

StU=1,2
KrØ=14,0

StU=1,0
KrØ=10,0

StU=0,9
KrØ=12,0

StU=0,5
KrØ=10,0

StU=2,7
KrØ=14,0

Mehrst.
StU=3,0
KrØ=22,0

StU=3,0
KrØ=5,0

StU=2,0
KrØ=12,0

Mehrst.
StU=2,4
KrØ=7,0

StU=1,2
KrØ=10,0

Mehrst.
StU=2,6
KrØ=18,0

Mehrst.
StU=2,0
KrØ=12,0

StU=1,0
KrØ=12,0

Mehrst.
StU=2,4
KrØ=10,0

StU=0,5
KrØ=4,0

Mehrst.
StU=0,7
KrØ=3,0

StU=1,3
KrØ=8,0

Mehrst.
StU=0,8
KrØ=6,0

Mehrst.
StU=0,7
KrØ=5,0

StU=1,5
KrØ=12,0

StU=1,2
KrØ=8,0

StU=1,0
KrØ=8,0

StU=1,2
KrØ=10,0

StU=0,6
KrØ=10,0

StU=1,0
KrØ=12,0

StU=0,8
KrØ=6,0

StU=1,4
KrØ=12,0

StU=0,5
KrØ=4,0

StU=1,2
KrØ=10,0

StU=0,4
KrØ=3,0

Mehrst.
StU=1,8
KrØ=16,0

Mehrst.
StU=1,4
KrØ=8,0

StU=0,9
KrØ=5,0

StU=2,8
KrØ=22,0

Mehrst.
StU=2,0
KrØ=16,0

StU=2,8
KrØ=18,0

StU=1,2
KrØ=10,0

StU=0,5
KrØ=2,0

StU=0,9
KrØ=6,0 StU=0,9

KrØ=6,0

StU=0,9
KrØ=6,0

StU=0,9
KrØ=7,0

StU=1,2
KrØ=8,0

StU=1,0
KrØ=8,0

StU=0,9
KrØ=6,0

StU=1,0
KrØ=6,0

StU=1,3
KrØ=12,0

StU=3,0
KrØ=14,0

StU=2,8
KrØ=18,0

833

834
835

836
837

838
839

840
841

842
843

844

845
846

847

848
849

850

873

872

871
870

869

868
867

866
865

864
863

862
861

859
858

857

856
855

854
853

852

851

860

1371

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1288

1128

112611241122
814

1289

1132

1134

1136

1138
1140

1142

1144

1146

1148

1150

1152
1154

1156

1158

1160

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I21 SD

1292

161

167

160

165

164

158

831

1103

16

14

45

1295

1296

1297

723

724

725

1167
1166

1165

1164

1163

1182

1183

1181

1180

1179

1298

1066

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

832

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

Ga
I SD

11
7

119

12
1

12
3

12
5

127

129

131

133

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SDa

Whs
II SDa

Whs
II SDa

Whs
II SDa

Ga
I FD

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SDa

Whs
II SDa

Whs
II SDa

Whs
II SDa

Whs
II SD

Whs
II SD

Whs
II SD

1039

Ga
I SD

8 St (2,5/5,5m
)

Pumpwerk

Bestand + Erweiterung

Park-
platz
Be-
stand

Zufahrt 

PKW / F
ußgänger

17 GA/Ca (3x6m)

Garage (Ga) / Carport (Ca)

Dachbegrünung

Verkehrsfläche

Fuß- und Radweg

Versorgungsfläche / Pumpwerk

öffentliche Grünfläche (öG) 

Wald

öG

G
rünstreifen

LB

LB

StU=3,8
KrØ=30,0

StU=2,1
KrØ=20,0

Zufahrt Grünstreifen

8 St (2,5/5,5m
)

8 St (2,5/5,5m
)

Zufahrt 

LB Erhaltenswerter Baum (Alteiche)

6,00

10,50

5,50

5,50
6,00

5,50
5,50

6,00

6,00

Wald Wald

10 G
A/ Ca (3x6m

)

I / FD

I / FD
9 St (2,5x5,5m)

Altstandort 51083001-0

Variante A 

19.01.2024                    Bebauungsplan   T 169, Blatt 1, 3.Änderung  Troisdorf-Mitte   3

öffentliche Grünfläche  ca. 684m²
Wald ca. 1725m²
Parken 60 Stck. / ca. 940m²
Verkehrsfläche ca. 1.096m²
Versorgungsfläche ca. 320m²
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